
DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003551 

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p.

se sídlem
IČO:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení:

zastoupeno:

(dále jen „Objednatel“)

a

Pretol, s.r.o.
se sídlem Radimova 2342/36, Praha 6 169 00
IČO: 25923501

DIČ: CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

právní forma: společnost s ručením omezeným

(dále jen „Společník“ a „Dodavatel“)

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 19. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

Číslo protokolu Pachatel Směr
Místo 

realizace
Cena Kč bez

DPH
Dli Praha km 27,18 209 478,28
Dli HK km 44,909 87 915,00
Dli Praha km 42 108 377,00■ Dli HK km 34,875 69 197,001 Dli HK km 30,546 92 487,001 Dli HK km 30,6 94 775,00
Dli HK km 29,44 42 079,00
Dli HK km 6,7 68 540,00
P9 Olomo km -0,160 59 117,00

831 965,28

4. Předpokládané požadované množstva Plnění: viz přílohy smlouvy

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: Dll-viz tabulka 
v odstavci 3. této Dílčí objednávky.

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 1 měsíce ode dne účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

8. Práce budou předány následujícím způsobem: Fyzickou prohlídkou a zápisem 
v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a 
Potvrzením o převzetí.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 - Cenové nabídky a příloha č. 2 - 
Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro 
poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody.



Dodavatel akceptací této dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm.
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo 
ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

— ílavebnl činnost —
Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - VINÍK ZNÁMÝ 
Místo realizace: Dálnice Dli v km 27,18 směr Praha
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 1107 2024

Typ svodidla: Liberty JSAM-2/H2

položek -
Číslo 

položky
Glób, 

číslo pol.
Název položky Jednotka

Počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez 

DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč be2 DPH

2 95 in 34 067.91 Kč
3 96 m 8 588,55 Kč
4 97 ks 13 169.11 Kč
5 98 ks 12 782,62 Kč
7 100 ks 1 207.17 Kč
8 101 m 5 768,64 Kč
9 102 ks 45 204,40 Kč
10 103 ks 3 511.76 Kč
11 104 ks 2 862,85 Kč
12 105 ks 24 577.56 Kč
13 106 ks 20 357,25 Kč
14 107 ks 4 003.22 Kč
15 108 ks 3 292,28 Kč
16 109 ks 1 049.71 Kč
17 110 ks 2 147,14 Kč
18 111 ks 2 147,14 KČ
21 114 kpl ■ 3 048..93 KČ

Společné položky pro všechny systémy
i 363 n hod 77S.36 Kř
2 364 hod 1 336.00 Kč
3 365 km 501,00 Kč
10 372 km 1 202,40 Kč
11 373 km 676,35 Kč
16 378 m ^■gjgg 2 862.85 KČ
20 382 ks 107,36 Kč
25 387 kpl 1 789,28 Kč
26 388 , km 1 002.00 Kč
27 389 km 1 002,00 Kč
28 390 km 1 252.50 Kč
31 392 hod 2 624,28 Kč
32 393 hod 2 624,28 Kč
34 394 hod 3 936,42 Kč

Cena celkem bez DPH: 209 478,28 KČ

this

12.1.3



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOL
— stavební činnost —

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - NEZN.
Místo realizace: Dálnice Dli v km 44,909 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27.6.2024

Oceněný soupis položek - PPPPPPPPPP
Číslo 

položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky MJ
Počet

MJ

Nabídková cena 
za MJ v Kč 
bez DPH

Nabídková cena 
za položku v Kč 

bez DPH

Typ svodidla: O8NHKG
1 289 m 19872.95
2 290 ks 2454,89
3 291 ks M 2691,08
4 294 m ■P 10764.31
5 295 ks PBH 33374.86
6 296 ks 3540.39
7 297 ks ■ PPP 4485,13
8 303 kpl ■ 1778.55

9 363 hod ■ 775,36

10 364 5 5---------------------------- — hod ■ M 1336,00

11 365 km PP pp 1216.71
12 372 km pp pp 2920.11
13 373 km pp ^p 1642.56
14 378 m m pp 954,28
15 382 , ks 107.36

Cena celkem bez DPH: 87 915 Kč

lir

lng.^H|
UcBsE



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOL
------stavební činnost —

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - VINÍK ZNÁMÝ
Místo realizace: Dálnice Dli v km 42 směr Praha
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27-6.2024

Oceněný položek -
Číslo 

položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky Jednotka
Počet 

jednotek

Nabídková cena 
za jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez DPH

Typ svodidla: Liberty OŠNH4/H1
1 62 m 22711.94
2 63 ks 1252,50
3 64 ks ■■ 4709,39
4 67 m pm 5382,16
5 68 ks 38142,70
6 69 ks ■ 2222,29
7 70 ks H {■1 1121.28
8 74 ks n 9876.83
9 78 kpl ■■ 2643,36

10 363 ■ hod n pm 775,36

11 364 ■-------------------- hod ■ M 1336,00

12 365 km 811.14
13 372 km 1946,74
14 373 km 1095,04
15 378 m 1670,00
16 382 ks 107,36

17 387 S g* — kpl ■ 1789,28

18 388 km 1622,28
19 389 km 1622,28
20 390 km 2027,85
21 392 ■ ■ hod 1574.57
22 393 hod ^■1 1574.57
23 394 ■ hod m ■■ 2361,85

Cena celkem bez DPH: 108 377 Kč



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - viník známý
Místo realizace: Dálnice Dli v km 34,875 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotoveni: 27.6.2024

pretoi;
— stavební činnost —

Oceněný soupis položek -| ■

Číslo 

položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky MJ
Počet

MJ

Nabídková cena 
za MJ v Kč 
bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč 

bez DPH

Typ svodidla: Snfeetar
1 319 m |B| 14194,96
2 320 ks 672.77
3 323 m 3845.76
4 324 ■ ks BBmi 35660.37
5 325 ks 1660,45
6 329 kpl 2129,24

7 363 hod ■ 775,36
8 365 km 477,14
9 372 km 1145.14
10 373 km 644.14
11 378 m 238,57
12 382 ks ■ 107,36

13 387 S ■ kpl ■ 1789,28

14 388 km 954,28
15 389 km PS ■i 954,28
16 390 km 1192.85
17 392 ■ ■ hod 787.28
18 393 hod ■m 787,28
19 394 ■ hod 1180.93

Cena celkem bez DPH: 69 197 Kč



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOIÍ
-----slsvabni činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - viník známý
Místo realizace: Dálnice Dli v km 30,546 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení 27 6.2024

položek - ■BHHIHHBBH
Číslo 

položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky MJ
Počet

MJ

Nabídková cena 
za MJ v Kč 
bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Typ svodidla: OSNHKG
1 289 m 22711,94
2 290 ks BB 2805.59
3 291 ks BB BB 1345,54
4 294 m BB BB 5382.16
5 295 ks 38142,70
6 296 ks BB 4046.16
7 297 ks 2242,57
8 303 kpl BB 2032.62

9 363 hod BB 775.36

10 364 ■----- 1---------------------------------- hod ■ M 668,00

11 365 km BB 477,14
12 372 km BB 1145.14
13 373 km BS 644,14
14 378 m BB 477 14
15 382 ks m 107,36

16 387 H-------------------------------------------------------------------------------------— kpl ■ 1789,28

17 388 km BB BB 954,28
18 389 km BH bb 954.28
19 390 km BB BB 1192,85
20 392 ■ hod 1312.14
21 393 hod BB ^BB 1312,14
22 394 hod ■ 1968.21

92 487 Kč

^■chytil

' ' Ms

■



PRETQL
— stivební činnost-----

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - VINÍK ZNÁMÝ
Místo realizace: Dálnice Dli v km 30,6 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27 6 2024

Oceněný soupis pofoždT

Číslo 
položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky Jednotka
Počet 

jednotek

Nabídková cena 
za jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč bez DPH

Typ svodidla: OSNHKG
1 289 m 19872.95
2 290 ks pbb 2454,89
3 291 ks BB 1345.54
4 294 m ^^B 8073,24
5 295 ks BB 33374.86
6 296 ks BB 3540,39
7 297 ks B ^BBB 2242,57
8 303 kpl bb 1778,55

9 363 hod BB bbb 775,36

10 364 hod ■ 1336,00

11 365 km 477,14
12 372 km Ml 1145,14
13 373 km 644,14
14 378 m BB 477,14
15 382 ks BB 107,36

16 387 kpl ■ 3578,56

17 388 km 954,28
18 388 km 954,28
19 389 km 954,28
20 389 km 954,28
21 390 km BM 1192.85
22 390 km 1192,85
23 392 ■ hod BMI 2099,42
24 393 hod ■ 2099,42
25 394 hod 3149,13

Cena celkem bez DPH: 94 775 Kč

In^M
ýty/k. ? .Vl^Bh yi i I

here



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poríčany

PRETOL
----- tiawebnl činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN • viník známý
Místo realizace: Dálnice Dli v km 29,44 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27.6.2024

Oceněný položek -
Číslo 

položky

Glób, 
číslo 
pol.

Název položky MJ
Počet

MJ

Nabídková cena 
za MJ v Kč 
bez DPH

Nabídková 
cena za 

položku v Kč 
bez DPH

Typ svodidla: OSNHKG
1 289 m 8516.98
2 290 ks 1052,10
3 294 m 5382.16
4 295 ks 14303,51
5 296 ks 1517.31
6 303 kpl BB 762,23

7 363 hod BB 775,36

8 364 hod ■ M 668,00

9 365 km ■■ ■■ 477 14
10 372 km 1145,14
11 373 km 644.14
12 382 ks w 107,36

13 387 kpl ■ 1789,28

14 388 km 954 28
15 389 ■ km ■■ 954.28
16 390 km ■■ ■■ 1192,85
17 392 ■ hod ■ 524.86
18 393 hod ■B 524,86
19 394 hod ■m 787.28

Cena celkem bez DPH: 42 079 Kč

hyl i I,



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOL
— stavební činnost-----

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN - viník známý
Místo realizace: Dálnice Dli v km 6,7 směr HK
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27 6 2024

Číslo
i položky

Glób 
číslo pol Název položky MJ

Počet 
jednotek

Nabídková cena za
MJ v Kč 
bez DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč 

bez DPH
Typ svodidla: Liberty JSA-AM-1/H2

1 I 154 m ■B BB 17033,96
2 158 m BB 7691,52
3 159 ks B BB 21063,42
4 168 kpl bb 1524,47

5 363 hod H bb 775,36

6 364 hod ■ M 668,00

7 365 km BB BS 1359,85
8 372 km ■■ ^B 3263,65
9 373 km bb 1835,80
10 382 ks BB 107,36

11 387 kpl ■ 1789,28

12 388 km BB BB 2385.71
13 389 km BB BB 2385,71
14 390 km BB 2982,14
15 392 hod bb 1049,71
16 393 B hod B bb 1049,71
17 394 B hod B B 1574.57

Cena celkem bez DPH: 68 540 Kč

By < > <

_______ ^B
B°



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOL
-----stavební činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po ON -VINÍK ZNÁMÝ
Místo realizace: Praha 9, Olomoucká
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyhotovení: 27.6.2024

Oceněný soupis položek -1
Číslo 

položky
Glób 

číslo pol Název položky MJ Počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez 

DPH

Nabídková cena za 
položku v Kč 

bez DPH
Typ svodidla: Liberty OSAM/H2

1 116 m 8516.98
2 117 m BB 178,93
3 118 ks |B 823.07
4 119 ks ^B 1048,52
5 120 ks BB 1048,52
6 121 ks ■ ■■ 1345,54
7 124 m BÉ 5382,16
8 125 ks BB ^B^B 11301,10
9 126 ks Bl MBB 2048,13
10 127 ■ ks BB ■■ 885,10
11 128 ks BÉ ■■ 533,21
12 129 ks BB 397,22
13 130 ks BB ■BB 2657.68
14 137 kpl BB 1359,85

15 363 ■ hod BB ■■ 775,36
16 364 hod BB ■■ 668,00
17 365 km ■■ BH 1336,00
18 372 km ■■ 3206,39
19 373 km 1803,60
20 378 m ■■ 477,14
21 382 ks 107,36

22 387 kpl ■ 1789,28

23 388 km BB 2385.71
24 389 km 2385,71
25 390 km 2982,14
26 392 hod BBi 1049,71
27 393 hod ^^B 1049,71
28 394 ■ hod BB 1574,57

Cena celkem bez DPH: 59 117

Uc^locslHin hen?I ate 2024.06 27



FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Pretol, s.r.o.
se sídlem: Radimova 2342/36, Praha 6, 169 00
IČO: 25923501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

jakožto společník společnosti „Odstraňování následků nehod - část 12“ v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení 
a vybavení - oblast 12“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-036585 (dále jen 
„účastník“), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude 
disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením (budou vyplněny 
všechny sloupce níže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5
zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Značka / výrobce / typ Počet 
kusů pro 
stavbu

Výkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní 
nebo najaté 
(smluvně 
zajištěné)

V/N

1) STROJE,
POMŮCKY, 

TECHNICKÁ 
ZAŘÍZENÍ

1 V

1 E V

1 v

1 v

1 v

— 1 w v



techniky a 
materiálu

1 N

2) VOZIDLA A
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

1 .f. 1

1 1

1 ■ i 1

1 E 1

* 1 i E 1


